
МУНЩИПАЛЬНА 
ЗАГАЛЬН00СВ1ТНЯ 

УСТАНОВА 
MICTA ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛ1КИ КРИМ 
«СЕРЕДНЯ ШКОЛА №4»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ДЖАНКОЯ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №4»

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 
ДЖАНКОЙ ШЕЭРИ 

МУНИЦИПАЛЬ 
УМУМТАСИЛЬ 
МУЭССИСЕСИ 

«№ 4 ОРТА МЕКТЕП»
ул. Титова 45, г. Джанкой, Республика Крым, 296106, тел./факс: +7(36564) 3-15-32-mail: school4_djankoy@crimeaedu.ru 

Код ОКПО 00795548 ОГРН 1159102004764 ИНН/КПП 9105008074/910501001

ПРИКАЗ

от 07.03.2023 г. г. Джанкой № 67-ОД

О создании медиацентра «Наш формат» 
на базе МОУ «Средняя школа № 4»

На основании Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 27 декабря 1991 г. 
№ 2124-1 «О средствах массовой информации», с целью создания условий для 
развития и реализации творческих и интеллектуальных способностей обучающихся 
через мультимедийный информационный подход к образованию, формирование 
умений ориентироваться в информационном пространстве, создавать качественный 
мультимедийный продукт способствовать продвижению МОУ «Средняя школа № 
4» в медиапространстве,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать на базе МОУ «Средняя школа № 4» медиацентр «Наш формат» с 9 марта 
2023 года.
2. Назначить руководителем медиацентра заместителя директора по ВР 
Абдулаеву С.Р.
3. Утвердить Совет медиацентра в составе:
- Абдулаева Севиля Расимовна -  заместитель директора по ВР, руководитель и 
главный редактор медиацентра, ответственный за ведение школьной страницы 
социальной сети ВКонтакте, SMM-специалист;
- Колодин Дмитрий Андреевич -  системный администратор, оператор, фотограф, 
видеомонтажер, ответственный за ведение официального сайты школы;
- Колодин Никита -  обучающийся 9-А класса, фотограф, видеомонтажер;
- Бирюк Александр -  обучающийся 6 класса, корреспондент, SMM-специалист;
- Светличная Варвара -  обучающаяся 6 класса, корреспондент, SMM-специалист;
- Дмитренко Кира -  обучающаяся 7 класса, внештатный корреспондент, SMM- 
специалист;
- Яковенко Полина -  обучающаяся 8 класса, министр информации УС, редактор.
4. Утвердить Положение о работе школьного медиацентра.

Приложение № 01
5. Утвердить план работы медиацентра «Наш формат» с 09.03.2023 по 20.06.2023 г.

Приложение № 02
6. Контроль за исполнением приказа оставлякз"

Директор

mailto:school4_djankoy@crimeaedu.ru

